РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2012 года                         № 148                           пос. Роговский
Об утверждении Перечня

муниципальных долгосрочных

целевых программ на 2013 год

      В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, и в целях  обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, руководствуясь статьей  27 Устава  муниципального образования «Роговское  сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ, реализуемых в 2013 году, согласно приложению.

2. Главному распорядителю средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района обеспечить целевое и эффективное использование бюджетных средств направленных на  исполнение утвержденных муниципальных долгосрочных целевых программ.
3. Сектору экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения осуществлять финансирование муниципальных долгосрочных целевых программ в соответствии с бюджетом Роговского сельского поселения  Егорлыкского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Роговского сельского поселения ___________Н.В. Безбудько
Постановление вносит:
-сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации
Роговского сельского поселения
от 11.10.2012 года № 148
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛГОСРОЧНЫХ ЦЕЛЕВЫХ
ПРОГРАММ НА 2013 ГОД

	N
п/п
	Наименование муниципальных целевых программ
	Реквизиты

нормативного акта,

утверждающего муниципальную
целевую программу

	1.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Роговского

сельского  поселения на 2011 – 2015 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 236 от 22.10.2010 г

	2.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Роговского сельского

поселения (2011 – 2015годы)»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 237 от 22.10.2010 г

	3.
	Долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Роговского сельского поселения на 2010-2015 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 48-А от 04.02.2010 г

	4.
	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Роговского сельского поселения» на 2010-2015 года
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 117 от 15.04.2010 г

	5.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Роговского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2015 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 118 от 07.10.2011 г

	6.
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «Развитие муниципальной службы в Роговском сельском поселении (2012-2014 г.г.)»
	постановление Администрации Роговского сельского поселения от 10.10.2011 № 121

	7
	Долгосрочная целевая    программа «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности  в муниципальном жилом фонде,

на объектах коммунальной инфраструктуры   и в  муниципальных учреждениях

Роговского   сельского поселения на 2010-2014 г.г.
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 216/1 от 22.09.2010 г

	8
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профессиональное развитие муниципальных служащих Роговского сельского поселения на 2012-2014 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 164 от 22.12.2011 года

	9
	Муниципальная долгосрочная программа «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Роговское сельское поселение» на 2013-2015 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 11.09.2012 года № 127

	10
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Роговского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 24.04.2012 года № 74